719www.solerpalau.ru Дополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Модель NºY a a1 a2 NºX b b1 b2 t Ø d1 L H Ø D
KRBI-90x63 2 90 --- 150 --- 63 90 123 112 9,5 250 215 80
KRBI-100x71 2 100 --- 160 --- 71 100 131 125 9,5 250 215 100
KRBI-112x80 2 112 --- 172 --- 80 112 140 140 9,5 250 215 100
KRBI-125x90 2 125 165 185 1 90 130 150 100 9,5 250 215 125
KRBI-140x100 2 140 182 210 1 100 141 170 112 12 285 250 125

H35
7.5
t
t
a2 a1 a
Ø
 D
b2
b1
b
Переходы с прямоугольного сечения на круглое, для установки на стороне выхода воз-
духа центробежных вентиляторов.
По запросу возможно изготовление из нержавеющей стали.
ACOP-VENT
 Модель Ø (мм)
 ACOP-VENT-100 100
ACOP-VENT-125 125
ACOP-VENT-150 150
ACOP-VENT-160 160
ACOP-VENT-200 200
ACOP-VENT-250 250
ACOP-VENT-315 315
ACOP-VENT-355 355
ACOP-VENT-400 400
Быстроразъемные хомуты предназначены для присоединения круглых канальных вентиляторов к
воздуховодам. Слой мягкого синтетического материала предотвращает передачу вибраций от вен-
тилятора на воздуховод.
CX